Membros do Colegiado de Vigilancia Sanitaria — AMAVI

Municipio Nome Cargo/Funcao E-mail Telefone Celular
Agrolandia Emanoeli dos S. Marcon Fiscal Vig. Sanitaria emanoelivisaagrolandia@gmail.com 3534-4212 | 98867-5671
Agronémica Alécio Venturi Fiscal Sanitario vigilancia@agronomica.sc.gov.br 3542-0450 | 98848-6570
Atalanta Eunice L. das Neves Fiscal Sanitario nicedasneves@hotmail.com 3535-0015 | 98815-4121
. . . ) s vigilanciaaurora@hotmail.com 3524-0416

Aurora Elisabete Pitz Fiscal Vig. Sanitaria betipitz@hotmail.com 3524-0144 99183-8839

. . s saude@bracodotrombudo.sc.gov.br

Brago do Trombudo Denilson Joenck Fiscal Sanitario vigilancia@bracodotrombudo.sc.gov.br 3547-0481 | 99631-2008
~ . . . . o . . 3537-0072

Chapadéao do Lageado Sinara Regina Prim de Melo Fiscal Sanitarista sinara_prim_melo@yahoo.com.br 3537-0106 99907-7707

. . ) - . . 99627-4761

Dona Emma Joice Mara Amarante Fiscal Vig. Sanitaria jmarasaude @hotmail.com 3364-2416 99725-0113

Ibirama Pedro Henrique S. Beninca Fiscal Vig. Sanitéria visa@ibirama.sc.gov.br 3357-8512 | 99228-4811

. . . . o . . . 3557-1190 | 98481-0405

Imbuia Tatiana Possani Fiscal Sanitarista tatiana.possani@gmail.com 3557-1489  98459-1904

ltuporanaa Claudinei Pfleger Fiscal de Saude Publica vigilancia.ituporanga@hotmail.com 3533-1211 | 98877-2436

porang Edu Claudio Schneider Fiscal de Satde Pablica : : 3533-1878  98822-0070
José Boiteux Mateus Marques Braga Amado de Cerqueira  Vig. Sanitaria visa.joseboiteux@gmail.com 3352-7166
. . . . . ) o . . 3546-1455

Laurentino Nadinel Aglades Avi Cechim Fiscal Vig. Sanitaria visa@laurentino.sc.gov.br 35226941 99785-3345

Lontras Sandro Roberto Oderdenge Fiscal Sanitario soderdenge@hotmail.com 3523-0451 | 8834-2781

Mirim Doce Hardid Rui Heusser Fiscal Sanitario vigilancia@mirimdoce.sc.gov.br 3565-0035 | 99149-1641

Petrolandia Gilmar Schappo Fiscal Visa gilmarschappo@yahoo.com.br 3536-1151 | 99236-4636

Carlos F. Gerber . o dinhogerber@hotmail.com 99156-0439

Pouso Redondo Paulo Cesar Pauli Fiscal Sanitario visa@pousoredondo.sc.gov.br 3545-1639 99785-5952
3352-0750

Presidente Getulio Ana Lucia Bitencout Vigilancia em Saude alb.ambiental@gmail.com 3352-2730 | 99634-7031
3352-3370

Presidente Nereu Leonardo José de Melo Fiscal Sanitario Ieo_melo@hotmal!.com 3362-1229 98813-9063

leojetmelo@gmail.com

Rio do Campo Joel Schmidt Fiscal Sanitario sanitaria@riodocampo.sc.gov.br 3564-1599 | 98463-7983

Rio do Oeste Alci Léia Dalménico Padilha Fiscal Sanitarista alcileia.padilha@gmail.com 3543-0339 | 98879-0786

Rio do Sul Nadir Marchi Fiscal de Saude sau.visa@riodosul.sc.gov.br 3531-1423 | 99947-6282
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Salete Valdete Terezinha Guski Fiscal de Visa visa@pmsalete.com.br 3563-0300 | 99988-1180

Santa Terezinha Amilton Savitski Fiscal Visa amiltonsavitski@yahoo.com.br 3556-0285 | 98496-6205
visataio@yahoo.com.br

Taio Eduardo Figueiredo Costa Fiscal Sanitarista visataio@saude.sc.gov.br 3562-2113 | 99958-2278
klausdieterl5@yahoo.com.br

Trombudo Central Alésio Jung Fiscal Sanitario ajung2013@bol.com.br 3544-0186 | 98814-1348

Vidal Ramos Juliana Silva Fiscal Sanitarista vigilanciavidal@hotmail.com 3356-1976

Vitor Meireles Telmo Luiz Koerich Fiscal Visa teluko.smsvm@hotmail.com 3258-0027 @ 99139-2429

Witmarsum Sergio Luis .Padoin . . S.ecretario.d,e .Saude SI_Dadoin@hotmaiI.com 3358-0019 99982-9881

Bruna Gabriela de Amorim Bertotti Fiscal Sanitaria visa@witmarsum.sc.gov.br 99900-5872

Gerencia Tai6 .IMaat‘iizﬁeV\ifiig:]aZi?er Fiscal Sanitaria \Tgéﬁ%gi:ﬂ%ﬁgg?&%r 3562-8430

Gerencia Rio do Sul Adilson Rousseng Fiscal UDVS (rj?/?s,rriicc)gcc))zlilll%Ziﬂ%:z%gg\\l/..tl))rr 3521-1156 = 99935-5810

Gerencia Ibirama Rosdalva lumara Schereder Fiscal UDVS rosegerencia@hotmail.com 99101-3161

Gerencia ltuporanga Raquel Cristina Sens Pereira Fiscal UDVS visal3@saude.sc.gov.br 3533-8717

AMAVI Gabriel Soldatelli Murara Eng. Sanitarista e Ambiental | gabriel@amavi.org.br 3531-4242  99918-4188

E-mail: covisa@amavi.org.br

Atualizado em 27/03/2018
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